
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS TABATINGA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 228–GD/IFAM/CTB/2024, DE 31 DE JULHO DE 2024.       

O DIRETOR  GERAL  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E 

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – CAMPUS TABATINGA, no uso de suas atribuições legais 

e estatutárias que lhe confere a PORTARIA N.º 1.105-GR/IFAM/2023, publicada no DOU Nº 

119, de 26/06/2023, Seção 2, pág. 18, e:

CONSIDERANDO o teor do Solicitação Eletrônica Nº 4456/2024-DEPE/CTB, de 29 

de julho de 2024, a qual solicita a designação de servidores para comporem Comissão de 

organização e seletiva para os Jogos Escolares de Tabatinga- JESTAB/2024.

RESOLVE:

I – INSTITUIR a Comissão Organizadora e de Seletiva para participação discente 

nos Jogos Escolares de Tabatinga, conforme abaixo:

COMISSÃO ORGANIZADORA E DE SELETIVA JESTAB- 2024
SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Vanusa Mafra Mesquita 2011002 Presidente
Daniel Gomes de Souza 3329356

Membro

Elison da Silva Almeida 2226474
Lidiane Garcia Bressan 1002347
Márcio Rocha Abensur 1795652
Namedin Pereira Teles Junior 3351262
Ronaldo Cardoso da Silva 1961172

II – Ao Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, para acompanhamento 

das atividades da referida Comissão.

III – À Coordenação de Gestão de Pessoas - CGP, para as providências que se 

fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Prof. Me. Nícolas Andretti de Souza Neves
Diretor Geral  – IFAM campus Tabatinga

Port. N. º 1.105-GR/IFAM/2023

                                                       Rua Santos Dumont, S/Nº, Vila Verde – CEP: 69.640-000 
                                                E-mail: gabtbt@ifam.edu.br 

mailto:gabtbt@ifam.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2024-07-31T13:29:00-0300




